Berkelanjutan (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2025 

Nomor 200). 

-       Dalam Keputusan KPU Kabupaten Ketapang ini diatur: Menetapkan 

Rekapitulasi Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan (PDPB) 

Kabupaten Ketapang Provinsi Kalimantan Barat Triwulan II Tahun 

2025, sebanyak 414.131 (empat ratus empat belas ribu seratus tiga 

puluh satu) pemilih. 

Catatan                   : - Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, 2 Juli 2025.